[bookmark: _GoBack]AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Eldorado/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 035/2016
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 023/2016
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES COM RECURSOS PROVENIENTES DO PROCESSO/SES/MS Nº 27/002149/16 - RESOLUÇÃO Nº 024/SES/MS E CONTRAPARTIDA DO MUNICIPIO DE ELDORADO.
Vencedores: L C N E SILVA - EPP, no Anexo I - lote: 2, totalizando R$ 42.664,72 (quarenta e dois mil e seiscentos e sessenta e quatro reais e setenta e dois centavos); NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA - ME, no Anexo I - lote: 1, totalizando R$ 17.508,70 (dezessete mil e quinhentos e oito reais e setenta centavos); POLLO HOSPITALAR LTDA - EPP, no Anexo I - lote: 3, totalizando R$ 51.499,98 (cinquenta e um mil e quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos);
Eldorado/MS, 26 de outubro de 2016.
Daniele Prado
Pregoeira Oficial
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.
Eldorado/MS, 26 de outubro de 2016.
Auro Afonso Trento
Secretário Municipal de Saúde